gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z péz. zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z p62. zm.) oraz § 10
litery b.c,d uchwaly budzetowej nr IV/15/10 w sprawie uchwalenia budzetu z dnia 30 grudnia
2010 roku oraz decyzji Wojewody Podkarpackiego nr 64 z dnia 31.08.2011 roku i nr 71 z
dnia 15.09.2011 roku, pisma Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Krosdnie

ZARZADZENIE NR 155/2011
BURMISTRZA GMINY RYMANOW
Z DNIA 20 WRZESNIA 2011 ROKU

nr DKO-3101-29/11 z dnia 30.08.2011 r.

zarzadzam, co nastgpuje:

Wprowadza si¢ zmiany w planach dochodow budzetowych:

751

801

852

§1

Urzgdy naczelnych organow wladzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sadownictwa

Dochody biezgce:

dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacj¢ zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

Odwiata i wychowanie

Dochody biezace:

- dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje whasnych zadan biezacych gmin

Pomoc spoleczna

Dochody biezace:

- dotacje celowe otrzymane z budzetu pafistwa
na realizacje wlasnych zadan biezacych gmin

Razem

w sprawie zmian w uchwale budzetowej na 2011 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie

Zwigkszenia

18.269,00

18.269.00

656,00

656,00

1.100,00

1.100,00

20.025,00



2. Szczegdlowy podzial dochodow okresla tabela nr 1.

600

700

710

750

60017

70005

71035

75011

§2
1. Wprowadza si¢ zmiany w planach wydatkéw budzetowych:

Transport i lgcznosé

Drogi wewnetrzne

- wydatki biezgce w tym:

wydatki jednostek budzetowych
wtym:
wydatki zwigzane z realizacja
ich statutowych zadan

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomosciami
- wydatki biezace w tym:
wydatki jednostek budzetowych
W tym:
wynagrodzenia i skladki od nich
naliczane
wydatki zwigzane z realizacjg
ich statutowych zadan

Dzialalnosé uslugowa
Cmentarze
- wydatki biezace w tym:
wydatki jednostek budzetowych
W tym:
wydatki zwigzane z realizacjg
ich statutowych zadan

Administracja publiczna

Urzedy wojewodzkie

- wydatki bieZgee w tym:

wydatki jednostek budzetowych
w tym:

Zwigkszenia Zmniejszenia

10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00

10.000,00

2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00

2.500,00

3.600,00
3.600,00
3.600,00
3.600,00

3.600,00

1.400,00
1.400,00
1.400,00
1.400,00

10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00

10.000,00

2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00

2.500,00

3.600,00
3.600,00
3.600,00
3.600,00

3.600,00

1.400,00
1.400,00
1.400,00
1.400,00



751

754

758

801

75108

75412

75818

80101

80110

80114

wydatki zwiazane z realizacjg
ich statutowych zadan

Urzgdy naczelnych organéw wladzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sadownictwa
Wybory do Sejmu i Senatu
- wydatki biezace w tym:
wydatki jednostek budzetowych
W tym:
wynagrodzenia i skladki od nich
naliczane
wydatki zwiazane z realizacja
ich statutowych zadan
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpoiarowa
Ochotnicze straze pozarmne
- wydatki biezqce w tym:
wydatki jednostek budZetowych
w tym:
wydatki zwigzane z realizacja
ich statutowych zadan

Réine rozliczenia
Rezerwy ogblne i celowe
- wydatki biezace w tym:
wydatki jednostek budzetowych
W tym:
wydatki zwigzane z realizacja
ich statutowych zadan
Rezerwa ogdlna 10.000 zi do rozdzialu 75412

Oswiata i wychowanie
Szkoly podstawowe
- wydatki biezgce w tym:
wydatki jednostek budzetowych
w tynm:
wydatki zwigzane z realizacja
ich statutowych zadan
Gimnazja
- wydatki biezace w tym:
wydatki jednostek budzetowych
w tym:
wydatki zwigzane z realizacja
ich statutowych zadan
Zespoly obstugi ekonomiczno-
administracyjnej szkét
- wydatki biezgce w tym:
wydatki jednostek budzetowych
w tym:

1.400,00

18.269,00
18.269,00
18.269,00
18.269,00

5.155,00
13.114,00

10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00

10.000,00

33.436,00
23.400,00
23.400,00
23.400,00

23.400,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.030,00

1.030,00
1.030,00

1.400,00

10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00

10.000,00

32.780,00
23.400,00
23.400,00
23.400,00

23.400,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.030,00

1.030,00
1.030,00



852

854

80120

80146

80195

85202

85212

85216

85219

85401

wydatki zwigzane z realizacjg
ich statutowych zadan
Licea ogdlnoksztatcace
- wydatki biezgce w tym:
wydatki jednostek budZetowych
w tym.
wydatki zwiazane z realizacjg
ich statutowych zadan
Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli
- wydatki biezace w tym:
wydatki jednostek budzetowych
W tym:
wydatki zwigzane z realizacjg
ich statutowych zadan
Pozostala dzialalnoé¢
- wydatki biezace w tym:
wydatki jednostek budzetowych
wtym:
wynagrodzenia i skiadki od nich
naliczane

Pomoc spoleczna
Domy pomocy spolecznej
- wydatki biezace w tym:
wydatki jednostek budzetowych
w tym:
wydatki zwigzane z realizacjg
ich statutowych zadan

Swiadczenia rodzinne, swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spolecznego
- wydatki biezace w tym:
wydatki jednostek budzetowych
w tym:
wydatki zwiazane z realizacjg
ich statutowych zadan
Zasilki stale
- wydatki biezgce w tym:
swiadeczenia na rzecz osob fizycznych
Osrodki pomocy spolecznej
- wydatki biezace w tym:
wydatki jednostek budzetowych
w tym:
wydatki zwigzane z realizacja
ich statutowych zadan
$wiadezenia na rzecz os6b fizycznych

Edukacyjna opieka wychowawcza
Swietlice szkolne

1.030,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00

3.000,00
4.350,00
4.350,00
4.350,00

4.350,00
656,00
656,00
656,00

656,00

6.950,00

2.950,00
2.950,00
2.950,00

2.950,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00

2.000,00

1.000,00
1.000,00

1.030,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00

3.000,00
4.350,00
4.350,00
4.350,00

4.350,00

5.850,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00

2.000,00

2.950,00
2.950,00
2.950,00

2.950,00

900,00
900,00
600,00

600,00
300,00

1.000,00
1.000,00



90001

90095

- wydatki biezace w tym;
wydatki jednostek budzetowych
w tym:
wydatki zwigzane z realizacja
ich statutowych zadan

Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska
Gospodarka sciekowa i ochrona wéd
- wydatki biezgce w tym:
wydatki jednostek budzetowych
w tym:
wydatki zwigzane z realizacja
ich statutowych zadan
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
- wydatki biezace w tym:
wydatki jednostek budzetowych
wtym:
wydatki zwiazane z realizacjg
ich statutowych zadan
Pozostata dzialalnoéé
- wydatki biezqce w tym:
wydatki jednostek budzetowych
w tym:
wydatki zwigzane z realizacjq
ich statutowych zadan

Razem

2.5zczegolowy podzial wydatkow okresla tabela nr 2.

Tabela nr 2

10.000,00

1.000,00
1.000,00

1.000,00

20.000,00

5.000,00
5.000,00
5.000,00

5.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00

15.000,00

107.155,00

4210 10.000,00
2.500,00
4110 500,00
4170 2.000,00
4300 2.500,00
71035 3.600,00 3.600,00
4210 3.600,00
4300 3.600,00
75011 1.400,00 1.400,00
4300 900,00
4350 500,00
4370 700,00
4410 700,00

1.000,00
1.000,00

1.000,00

20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00

20.000,00

87.130,00



75108

4110 566,00
4120 93,00
4170 4.496,00
4210 8.000,00
4300 3.650,00

23.400,00

4210 3.000,00
4240 3.000,00
4270 16.000,00 20.000,00
4280 400,00
4300 4.000,00 400,00
80110 1.000,00 1.000,00
4240 1.000,00
4300 1.000,00
80114 1.030,00 1.030,00
4210 1.030,00
4280 130,00
4370 500,00
4410 400,00
80120 3.000,00 3,000,00
4210 2.000,00
4240 3.000,00
4300 1.000,00
80146 4.350,00 4,350,00
4210 2.250,00
4300 4.350,00
4700 2.100,00
80195 656,00
4170 656,00
85202 2.000,00
4330 2.000,00
85212 2.950,00 2.950,00
4210 400,00
4300 2.950,00
4370 550,00
4410 700,00
4700 1.300,00
85216 2.000,00
3110 2.000,00
85119 2.000,00 900,00
3020 300,00
4300 2.000,00
4410 600,00
85401 1.000,00 1.000,00
4210 1.000,00
4240 1.000,00




4300 20.000,00
20004 5.000,00

4300 5.000,00
90095 15.000,00

4300 15,000,00

3. Zmiany planu wydatkow w jednostkach budzetowych przestawia tabela nr 3.
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4. Plan finansowy zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych
gminie po zmianach przedstawia tabela nr 3.
Tabela Nr 3

Plan finansowy zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych
gminie

Dochod

010 Ruolnictwo i lowiectwo 96.700,00
01095 Pozostala dzialalnodd 96.700,00
Dotacje celowe otrzymane z budZetu pafstwa na realizacje
2010 zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz

innych zadan zleconych gminie ustawami 96.700,00
750 Administracja publiczna 156.368,00
75011 Urzedy wojewddzkie 127.864,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu pafistwa na realizacje
2010 zadan biezacych z zakresy administracji rzadowej oraz

innych zadan zleconych gminie ustawami 127.864,00
750435 Kwalilikacja wojskowa 300,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
2010 zadari biezgeych z zakresu administracji rzadowej oraz

innych zadan zleconych gminie ustawami 300,00
75056 Spis powszechny i inne 28.204,00
Dotacje celowe otrzymane z budZetu pafistwa na realizacje
2010 zadan biezacych z zakresu administracji rzadowe] oraz

innych zadan zleconych gminie ustawami 28.204,00
751 Urzgdy naczelnych organdw wladzy patstwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa 21.193,00
75101 Urzedy naczelnych organow wiladzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa 2.623,00

Dotacje celowe otrzymane z budZetu pafstwa na realizacje
2010 zadan biekacych z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie ustawami 2.623,00
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 18.269,00
Dotacje celowe otrzymane z budizetu panstwa na realizacie
2010 zadan biekaeych z zakresu administracji readowej oraz

innych zadan zleconych gminie ustawami 18.269,00
Wybory do rad gmin, rad powiatéw i sejmikow

75109 wojewddztw, wybory wijtow, burmistrzow i prezydentow
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewddzkie 301,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu pafstwa na realizacje
2010 zadan biezgcych z zakresu administracji rzadowej oraz

innych zadan zleconych gminie ustawami 301,00
852 Pomoc spoleczna 4.667.500,00
85212 Swiadczenia rodzinne, swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia spolecznego 4.660.500,00

Dotacje celowe otrzymane z bud#etu paistwa na realizacje
2010 zadan biezacych z zakresu administracji readowej oraz
innych zadan zleconych gminie ustawami 4.660,500,00

g



85213

Skladki na ubezpieczenia zdrowotne oplacane #a osoby
pobierajace niektore wiadczenia z pomocy spolecznej,
niektore dwiadezenia rodzinne oraz osoby uczestniczace w
zajeciach w centrum integracji spolecznej

7.000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacjg
zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz

innir:h zadan zIemnich ﬁ ie ustawami 7.000,00

IL Wydatki
Dzial | Rozdzial | Paragral
010 Rolnictwo i lowiectwo 96.700,00
01095 Pozostala dziatalnosé 96.700,00
4210 Zakup materigldw | wyposatenia 1.896,10
4430 Robime oplaty i skladki 94.803,90
750 Administracja publiczna 156,368,00
75011 Urzedy wojewddzkie 127.864,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 98.600,00
4040 Dodathkowe nie roczne 8.100,00
4110 Skladki na ieczenia spoleczne 19, 100,00
4120 Skladki na Fundusz Pracy 2.064,00
75045 Kwalifikacja wojskowa 300,00
3030 Réine wydatki na rzecz osob fizyeenych 100,00
4300 Zakup ushug pozostalych 200,00
75056 Spis powszechny i inne 28.204,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzen 8.004,50
3040 Nagrody o charakterze szczegdlnym niezaliczane do 6.771,00
wynagrodzed

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 3.522.04
4120 Skladki na Fundusz Pracy 57546
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.531,00
4210 Zakup materialow | wyposatenia 800,00

751 Urzedy naczelnych organéw wiadzy paistwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sgdownictwa 21.193,00

75101 Urzedy naczelnych organéw wiadzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawsa 262300
42140 Zakup materialdw i wyposatenia 2.623.,00
75108 Wrybory do Sejmu i Senatu 18.269,00
4110 Skiadki na ubezpieczenia spoleczne 566,00
4120 Skladki na Fundusz Pracy 93.00
4170 Wynaziodzenia bezosobowe 4.496,00
4210 Zakup materialdw i wyposazenia 8.000,00
4300 Zakup ustug pozostatych 3.650,00
4410 Podrdze sluzbowe krajowe 1.464,00

Wybory do rad gmin, rad powiatéw i sejmikow

75109 wojewddztw, wybory wojtdw, burmistrzdw i prezydentdw
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewddzkie 301,00
4300 Zakup uslug pozostalych 301,00

10




852 Pomoc spoleczna 4.667.500,00
85212 Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu

alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia spolecznego 4.660.500,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzen 1.300,00
3110 Swiadczenia spoleczne 4.450.050,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikdw B9.800,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.100,00
4110 Skiladki na ubezpieczenia spoleczne 80.000,00
4120 Skladki na Fundusz Pracy 2.400,00
4170 Wynagradzenia bezosobowe 10.200,00
4210 Zakup materialdw | wyposazenia 5.000,00
4260 Zakup cnergii 500,00
4280 Zakup ustug zdrowotnych 500,00
4300 Zakup usfug pozostalych 7.550,00
4350 Zakup ustug dostepu do sieci Internet 600,00
4370 Oplaty z tytufu zakupu ustug telekomunikacyjnych 2.000,00

swiadczonych w stacjonamej publiczne] sieci telefonicznej
4410 Podréie stuzbowe krajowe 300,00
4440 Odpisy na zakladowy fundusz dwiadczen socjalnych 2.500,00
4480 Podatek od nieruchomodci 400,00
4610 Koszty postepowania sadowego i prokuratorskiego 600,00
4700 Szkolenia pracownikéw niebgdycych czlonkami korpusu 700,00

shizby cywilnej

85213 Skladki na ubezpieczenia zdrowotne oplacane za osoby

pobierajgee niektdre swiadezenia z pomocy spolecznej,

niektdre swiadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczace

w zajeciach w centrum integracji spolecznej 7.000,00
4130 Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne 7.000,00

§3

Zarzgdzenie wchodzi w Zycie z dniem podjecia.

r]z MINY
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